
Mandaatbesluit heffings- en invorderingsambtenaar

De heffings- en invorderingsambtenaar gemeentelijke leges van de gemeente Roosendaal, als zodanig

aangewezen bij besluit van het college van burgemeester en wethouders van die gemeente van 17

december 2013.

Gelet op artikel 231, tweede lid, sub b, onderscheidelijk sub c van de Gemeentewet en op afdeling

10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

A.

1. Het vaststellen van de aanslag cq. nota, bekendmaken en invorderen in eerste aanleg van leges

burgerlijke stand, paspoorten, rijbewijzen, gemeentelijke basisadministratie, identiteitskaarten, le-

galisatie van een handtekening, verklaring omtrent gedrag, Saverpas, kadaster, bemiddeling bij

door andere organen af te geven stukken te mandateren aan:

De teamleider Publiekszaken.

De teamleider Publiekszaken kan van deze bevoegdheden ondermandaat verlenen aan de onder

hem ressorterende medewerkers.

De gemandateerde heeft met deze mandaatverlening ingestemd.

2. Het vaststellen van de aanslag cq. nota, bekendmaken en invorderen in eerste aanleg van leges

gemeentearchief te mandateren aan:

De teamleider Informatie.

De teamleider Informatie kan van deze bevoegdheden ondermandaat verlenen aan de onder hem

ressorterende medewerkers.

De gemandateerde heeft met deze mandaatverlening ingestemd.

3. Het vaststellen van de aanslag cq. nota, bekendmaken en invorderen in eerste aanleg van leges

telecommunicatiewet te mandateren aan:

De teamleider Beheer.

De teamleider Beheer kan van deze bevoegdheden ondermandaat verlenen aan de onder hem

ressorterende medewerkers.

De gemandateerde heeft met deze mandaatverlening ingestemd.

4. Het vaststellen van de aanslag cq. nota, bekendmaken en invorderen in eerste aanleg van leges

omgevingsvergunning te mandateren aan:

De teamleider Vergunningen.

De teamleider Vergunningen kan van deze bevoegdheden ondermandaat verlenen aan de onder

hem ressorterende medewerkers.

De gemandateerde heeft met deze mandaatverlening ingestemd.

5. Het vaststellen van de aanslag cq. nota, bekendmaken en invorderen in eerste aanleg van leges

verkeer en vervoer, vergunningen en ontheffingen APV, winkeltijdenwet, kansspelen, horeca, eve-

nementen/snuffelmarken, prostitutiebedrijven en overige vergunningen/ontheffingen te mandateren

aan:

De teamleider Vergunningen.

De teamleider Vergunningen kan van deze bevoegdheden ondermandaat verlenen aan de onder

hem ressorterende medewerkers.

De gemandateerde heeft met deze mandaatverlening ingestemd.

6. Het verzenden van aanmaningen, terugstorten van onverschuldigde bedragen, het treffen en intrek-

ken van betalingsregelingen alsmede het verlenen van en intrekken van uitstel van betaling inzake

leges te mandateren aan:

De teamleider Administratie & Faciliteiten.

14 februari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 74441

Nr. 7444

GEMEENTEBLAD 14 februari

2014

Officiële uitgave van gemeente Roosendaal.



De teamleider Administratie & Faciliteiten kan van deze bevoegdheden ondermandaat verlenen

aan de onder hem ressorterende medewerkers.

De gemandateerde heeft met deze mandaatverlening ingestemd.

7. Het doen van uitspraken op bezwaar- en beroepschriften gericht tegen gemeentelijke leges te

mandateren aan:

De heffingsambtenaar van de Belastingsamenwerking West Brabant.

De heffingsambtenaar kan van deze bevoegdheden ondermandaat verlenen aan de onder hem

ressorterende medewerkers.

De gemandateerde heeft met deze mandaatverlening ingestemd.

8. Het uitvaardigen van dwangbevelen, het treffen en intrekken van betalingsregelingen, alsmede het

verlenen en intrekken van uitstel van betaling inzake leges te mandateren aan:

De invorderingsambtenaar van de Belastingsamenwerking West Brabant.

De invorderingsambtenaar kan van deze bevoegdheden ondermandaat verlenen aan de onder hem

ressorterende medewerkers.

De gemandateerde heeft met deze mandaatverlening ingestemd.

9. Het vaststellen, bekendmaken en invorderen in eerste aanleg van het verschuldigde bedrag aan

leges betreffende een ontheffing autoluwe gebied te mandateren aan:

De bedrijfsleider van Parkeer Beheer Roosendaal BV.

De bedrijfsleider van Parkeer Beheer Roosendaal BV kan van deze bevoegdheden ondermandaat

verlenen aan de onder hem ressorterende medewerkers.

De bedrijfsleider van Parkeer Beheer Roosendaal BV heeft met deze mandaatverlening ingestemd.

B.

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2014.

Roosendaal, 30 december 2013,

De heffings- en invorderingsambtenaar gemeentelijke leges,

14 februari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 74442


